Fléche de France : PARIS - MARSEILLE

Parcours : 911 km — Dénivelé : 9588 m

&, Audax
+ Glub

Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements
0.0 PARIS Porte d’Italie 2° départ | D7
Kremlin-Bicétre
Villejuif
Chevilly-Larue
Vitry-sur-Seine
Thiais
7.0 7.0| Carrefour D7 - D60 — Av. du Général de Gaulle |D60
Franchir A86
Carrefour D60 — D125 - Av . de Lattre de Tassigny | D125
11.0 4.0 | Orly
Av. Des Martyres de Chateaubriand.
13.0 2.0 | Villeneuve-le-Roi
Carrefour D125 — D32 - Avenue de la République | D32
Carrefour D32 — D32E — Av du Maréchal Lyautey. | D32E
15.0 2.0 | Ablon-sur-Seine
Carrefour D32E — D29 puis longer la Seine .... D29
Limite départements Val-de-Marne-Essonne
16.0 1.0 | ATHIS-MONS Départ décalé
20.0 4.0 | Viry-Chatillon : Carrefour D29 - N7 - D445 ........... D445
23.0 3.0 | Fleury-Mérogis
27.0 4.0 | Franchir la Francilienne ........................... D19
28.0 1.0 | Carrefour D19 -D312 ......ccooiiiiiiiiiiiiiieans D312
30.0 2.0 | Carrefour D312 -D31 .....o.oooiiiiiiiiiiiiiii, D31
39.0 9.0 | Saint-Vrain ..
43.0 4.0 Itteville ....ooooeiiiii e, | D449
47.0 4.0 | LA FERTE-ALAIS - Contréle
55,0 8.0 | Vayres-sur-Essonne
70.0 15.0 | Limite départements Essonne — Loiret .. D949
74.0 4.0 | Malesherbes - BCN ..., D25
82.0 8.0 | Briarres-sur-Essonne
88.0 6.0 | Aulnay-la-Riviére
98.0 10.0 | BOYNES..ouentiiiitieit e D164
108.0 10.0 | BOISCOMMUI ...e.vveininiiie e D44
116.0 8.0 | Bellegarde
130.0 | 14.0| Lorris
1550 | 25.0 | GIOM .uvniniiniiiiiiii i D951
172.0| 17.0 | CHATILLON-sur-LOIRE - Contrdle
184.0 12.0 | Limite départements Loiret - Cher ..................... D751
189.0 5.0 | Leéré
196.0 7.0 | Carrefour D751 -D955 ....oiiiiiiiiiiiiiiiie D955
205.0 9.0 | SaInt-Satur ..........ccviiiiiiiiiii D9
209.0 4.0 | Thauvenay .........oe.eueuiniiinineiiiineaiaeeeeeeaaenne D920
221.0 | 12.0 | HeITY ovnvniiiiii e D45
237.0 | 16.0 | Beffes
254,0 | 17.0 | Cuffy
271,0 17.0 | Mornay-sur-Allier
273.0 2.0 | Limite départements Cher - Allier ...................... D101
279.0 6.0 | Le Veurdre
289.0 10.0 | LIMOISE +.uvneeeieeeieeeeee e
300.0 | 11.0 | BOURBON-I'ARCHAMBAULT - Contréle BCN
3220 22.0| Le MOntet ..c.vnvniniiiiiiiieiei e D945
326.0 4.0 | DeuX-ChaiSes ... ...uvveueeiiiiieieaeaiaeeeeeeee e D22
342.0 16.0 | Monestier
345.0 3.0 | Chantelle-la-Vieille ...........cooooviiiiiiiiiinn.n. D43
351.0 5.0 | Bellenaves
361.0| 10.0| Ebreuil ......coooviiiiiiiii D207
361.0 1.0 | Limite départements Allier - Puy de Déme
369.0 8.0 | Carrefour D207 -D12 ......oooiiiiiiiiiiiniin D12
379.0 10.0 | Aigueperse
386.0 7.0 | Thuret
396.0 10.0 | MaringUeS «...vuveeeeeteeeeeeeieeeee e D223
401.0 5.0 | Buhon
410.0 9.0 | LeZOU +eviviiiin e D229
415.0 5.0 | Moissat
422.0 7.0| BILLOM - Controle
427,0 5,0| Saint-Julien-de-Coppel .........ccocoeovveuiinroiiereces D310
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432.0 5.0 | Sallédes
438.0 6.0 | Carrefour D310 —D225 .....oiiiiiiiiiiie D225
442.0 4.0 | Carrefour D225 -D996 .......ceoviviiiiiiiiiiiiiiene D996
447.0 5.0 | Sauxillanges ...........coooviiiiiiiiiiiii e D214
460.0 13.0 | Carrefour D214 - D34 ... .
462.0 2.0 [ Jumeaux .....oeiiiii D16
463.0 1.0 | Limite départements Puy de Dome - Haute Loire
468.0 5.0 | Carrefour DI6-DI14.. ..o D14
470.0 2.0 | Lubiére
482.0 12.0 [ BrioUde ..o.ovveiiiieieiieee e D912
485.0 3.0 | Vieille-Brioude .........ccooviviiriiiiiiiiieiiieiens D585
516.0 31.0 | Langeac ....ooeeveneiniieiiiie e D590
531.0 15.0 | Siaugues-Sainte-Marie
544.0 13.0 | Chaspuzac
556.0 12.0 | LE PUY-en-VELAY - Controle....................... D373
560.0 4.0 | Brives-Charensac ...........oeeviiiieinriinianeanannnnns D535
576.0 16.0 | Le Monastier-sur-Gazeille
581.0 5.0 | Carrefour D535 —D631 ....oeoviiiiiiiiiiiie D631
587.0 6.0 | La Vacheresse
591.0 4.0| Les Estables .......c.oovviviiiiniiiiiiiiiiiiinns .| D36
594.0 3.0 | Limite départements Haute Loire — Ardeche D378
603.0 9.0 | Mont Gerbier de Jonc - BCN
607.0 4.0 | Carrefour D378 = D122 ...oiiiiiiiiiiiiiieeeae D122
610.0 3.0 | Pres du Col du Pranlet — Alt : 1363 m
612.0 2.0 | Lachamp-Raphaél
617.0 5.0 | Colde Mezilhac - Alt : 1120m ...........c.cooevininn. D578
634.0 17.0 | Entraigues-sur-Volane
643.0 9.0 | Labégude
647.0 4.0 | AUbENAs .......oviuiiiiii e, D104
650.0 3.0 | Saint-Etienne-de-Fontbellon .....................c.ceeeee D579
653.0 3.0 | Saint-Sernin
658.0 5.0 | Vogué
659.0 10 | Carrefour D579 —=D1 ..oooiiiiiiiiiiiieeaen D1
669.0 10.0 | Lagorce
675.0 6.0 | VALLON-PONT-D'ARC - Controle— BCN ....... D290
686.0 11.0 | Belvédére-du-Serre-Tour
713.0 27.0 | Saint-Martin-d'Ardéche ................cocooiiiiiiiiin D141
713.0 0.0 | Limite départements Ardeche - Gard
716.0 3.0 | Saint-Julien-de-Peyrolas
721.0 5.0 | Salazac
728.0 7.0 | Les Prats — Carrefour D141 - D980 a gauche| D980
729.0 1.0 | Carrefour D980 -D166 .......evvvviiiiiiiiiiieaianne, D166
731.0 2.0 | La Roque-sur-Céze - BCN
734.0 3.0 | Carrefour D166 — D143 .....ooiiiiiiiiiien D143
736.0 B I B T o D166
747.0 11.0 | Cavillargues
754.0 7.0 | Carrefour D166 - D5 .| D5
766.0 12.0 | UZES -contrdle .....................ccccoiiiiiiiiien... D981
780.0 14.0 | Pont du Gard
782.0 2.0 | Remouling .......cviriiiriiiii e, D986
800.0 18.0 | Beaucaire
802.0 2.0 | Limite départements Gard - Bouches du Rhone
802.0 0.0 | TarasCom....oouiineiitt ittt e e eenaes D99
808.0 7.0 | Saint-Etienne-du-Gres ...
814.0 5.0 Le Mas-Verans.........cooovviiiiiiiiiiiiiiieneaeennnnn, D27
819.0 6.0 | Les Baux-de-Provence — BCN
823.0 4.0 | Maussane-les-Alpilles.............c.cooiiiiiiiinnn D17
829.0 6.0 | Mouriés
844.0 15.0 | EYSUICTES . .vuvieitineieiie et D569
850.0 6.0 | Carrefour DS69-DI113-D19 ...oiiiiiiiiiiins D19
861.0 10.0 | Langon-de-Provence
872.0 12.0 | Carrefour D19-D10 .....oiiiiiiiiiiiiieeee D10
876.0 4.0 LesBatailles ........ccovviiiniiiiiiiiiieieeieeieenes D65
881.0 4.0 | Acqueduc de Roquefavour
884.0 4.0 | Carrefour D65 -D543 ..o, D543
898.0 13.0 | Septemes-les-Vallons
911.0 13.00 MARSEILLE
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